 0
V1.5
河北蓝蜂信息科技有限公司
2024-12-26
CLC-S16R 云逻辑控制器用户使用手册
                                让 设 备 与 人 更 好 沟 通
CLC-S16R 云逻辑控制器用户使用手册
目录

查看西门子官方文档或联系蓝蜂技术支持。
S7-200 CPU 内部有特殊寄存器 SM，用户可以借以查看或是更改 CPU 的系统参数。其中有一些 SM
区域用来表示 CPU 硬件状态，包括 CPU 订货号、序列号、硬件版本、CPU 故障信息，以及 EM 扩展模块
的订货号、序列号、硬件版本、故障信息等。
根据《S7-200 系统手册》章节 D“特殊存储器（SM）和系统符号名称”中关于特殊寄存器的描述，
可以得到相应故障的解释和说明。
诊断 特殊寄存器地址 信息
I/O 状态 SMB5 I/O 错误
CPU ID 寄存器 SMB6 CPU 类型
I/O 模块标识和错误寄存
器
SMB8~SMB21 偶数字节:模块标识寄存器；奇数字节:模块错误寄存器
扩展 I/O 总线错误 SMW98
当扩展总线出现校验错误时，该处每次增加 1，当系统得电时或用
户程序入零，可进行清零
智能模块状态 SMB200-SMB549 模块名称、S/W 修订号、错误代码、与特定模块类型相关
八. 如何正确安装天线
                                让 设 备 与 人 更 好 沟 通
九. 网关联网说明介绍
CLC-S16R 网关支持 4G 联网的方式登录平台,下文对这部分进行说明。
当使用 4G 联网时，需要使用物联卡或手机卡。由于政策要求，客户自备的物联卡（或 VPN 专卡）需
要联系运营商添加白名单（由我司出厂配的卡已经添加好白名单）。
IP 白名单如下：
mom.lfemcp.com[47.95.217.96] (TCP) cdn.lfemcp.com[121.29.38.181] (HTTP)
vpn.lfemcp.com[39.106.137.220]( TCP) www.queclocator.com
cn.ntp.org.cn[49.7.229.32](UDP) ntp.aliyun.com[203.107.6.88](UDP)
ntp.ntsc.ac.cn [114.118.7.161](UDP)    0.pool.ntp.org[139.199.215.251](UDP)
                                让 设 备 与 人 更 好 沟 通
让 设 备 与 人 更 好 沟 通
蓝蜂物联网（微信公众号）——请加关注
获取更多资料+视频+资讯
河北蓝蜂信息科技有限公司
公司电话：0311-68025711
技术支持：400-808-6168
官方网站：www.lanfengkeji.com
                                让 设 备 与 人 更 好 沟 通